

Bielsko-Biała, dnia 29.08.2012r.

BZ.272.35.2012.KJ

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych dla Starostwa Powiatowego w Bielsku – Białej”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z póź. zm.) w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 1, ppkt a)

Prosimy o modyfikację; by zasięg był zgodny z mapami zasięgu Wykonawcy

Wyjaśnienie nr 1:

Zamawiający pozostawia treść bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 1, ponadto Zamawiający wymaga (...) ppkt e)

Co Zamawiający miał na myśli pisząc o umożliwieniu wysyłania SMS/MMS w kraju niezależnie od operatora? Zamawiający przewiduje wybór jednego Wykonawcy, więc nie ma możliwości korzystania z różnych operatorów na terenie kraju. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną modyfikację.

Wyjaśnienie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby istniała możliwość wysyłania do wszystkich działających operatorów w kraju, oferujących tego typu usługi.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 2, ppkt h), i), l), n)

Prosimy o doprecyzowanie Zamawiającego w jakich strefach międzynarodowych i roamingowych były wykonywane połączenia oraz transmisja danych.

Wyjaśnienie nr 3:

Połączenia roamingowe będą wykonywane we wszystkich krajach świata.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 3, ppkt 3.1 b)

Czy Zamawiający dopuści inne, **zgodne z cennikiem Wykonawcy** naliczanie transmisji danych?

Wyjaśnienie nr 4:

Zamawiający zmieni zapis przedmiotowego punktu.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 3, ppkt 3.1 c)

Prosimy o doprecyzowanie ze darmowe połączenia dotyczą połączeń wykonywanych na terenie RP i między kartami SIM przeniesionymi oraz aktywowanymi w sieci Wykonawcy (kartami głosowymi). Prosimy o modyfikację w zakresie wysyłanych wiadomości w wydzielonej grupie użytkowników, po cenach określonych w formularzu ofertowym, przy jednoczesnym pozostawieniu wymogu związanego z koniecznością zapewnienia puli minimum 2000 minut na połączenia głosowe.

Wyjaśnienie nr 5:

Zamawiający dokona modyfikacji przedmiotowego punktu, w związku z zapytaniem innego wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.2

Sama procedura przenoszenia numerów, nie jest związana z żadnym kosztem, jedyny koszt jaki może się pojawić to koszt za zerwanie umowy terminowej. Prosimy o wykreślenie tego punktu.

Wyjaśnienie nr 6:

Zamawiający pozostawi zapis przedmiotowego punktu w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.3.1 ppkt c)

Identyfikacja nie może odbywać się na podstawie numeru dzwoniącego, identyfikacja musi być spójna z obowiązującymi u nas procedurami. Prosimy o zmianę w tym punkcie.

Wyjaśnienie nr 7:

Zamawiający dokona wykreślenia w ppkt c) pkt 4.3.1, informacji zawartych w nawiasach.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.3.1 ppkt c)

Prosimy o zmianę iż potwierdzenie odbędzie się w godzinach roboczych pracy Wykonawcy.

Wyjaśnienie nr 8:

Zamawiający zmodyfikuje § 7 ust. 9 zał. Nr 5 do SIWZ, w związku z zapytaniem innego Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.3.2 ppkt c)

To nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta - czy zamawiający dopuszcza aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Wyjaśnienie nr 9:

Zamawiający dopuszcza, aby obowiązywała karta gwarancyjna producenta.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.5 ppkt a)

O jakich lokalizacjach jest mowa? Prosimy o zapis o zasięgu zgodnym z mapami Wykonawcy.

Wyjaśnienie nr 10:

Zamawiający pozostawi zapis w brzmieniu, po zmianie dokonanej, w związku z zapytaniem innego Wykonawcy.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.5 ppkt h)

Prosimy o doprecyzowanie że odsłuchiwanie poczty głosowej wliczonej w cenę abonamentu ma dotyczyć połączeń z pocztą na terenie RP. Połączenia z pocztą głosową poza granicami kraju będą taryfikowane zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

Wyjaśnienie nr 11:

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie innemu Wykonawcy.

Pytanie nr 12:

Dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ, Formularz ofertowy

Gdzie należy umieścić koszt abonamentów? Poza tym prosimy o określenie wymagań dotyczących abonamentu.

Wyjaśnienie nr 12:

Zamawiający będzie obciążany rzeczywistym zużyciem usług w danym okresie rozliczeniowym, zgodnie z ofertą.

Pytanie nr 13:

Dotyczy: załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa /projekt par 6 ust. 2

Zwracamy uwagę że wynagrodzenie za opłaty abonamentowe uzależnione jest także od proporcjonalnego rozliczenia abonamentu po aktywacji kart do rozpoczęcia pełnego cyklu rozliczeniowego. Prosimy więc o modyfikację zapisu w tym punkcie.

Wyjaśnienie nr 13:

Odpowiedź jak w pkt. 12.

Pytanie nr 14:

Dotyczy: załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa /projekt par 6 ust. 5

Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony termin płatności faktury. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na to by zaproponowany mu został wydłużony termin płatności ale liczony od momentu wystawienia faktury, z zastrzeżeniem oczywiście, że Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w określonym terminie? Poza tym Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do faktury w formie on-line.

Wyjaśnienie nr 14:

Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące terminu płatności bez zmian.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa /projekt par 7 ust. 2

To nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta - czy zamawiający dopuszcza aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Wyjaśnienie nr 15:

Odpowiedź przy pytaniu nr 9.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający przyjmie Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych?

Wyjaśnienie nr 16:

Zamawiający przyjmie Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego? Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy Prawo telekomunikacyjne, która określa także minimalne wymogi co do treści takich umów.

Wyjaśnienie nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach Wykonawcy. Odpowiedź na drugą część pytania zawiera § 3 ust.1 zał. nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 18:

Czy w sytuacji rozwiązywania UOŚUT / rezygnacji z aktywacji Zamawiający będzie miał obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kary umownej w związku z przyznaną ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej rozwiązania?

Wyjaśnienie nr 18:

Zamawiający będzie miał taki obowiązek, ale w wysokości i na zasadach określonych w Regulaminie Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych.

Członek Zarządu
Stanisław Pięta
Stanisław Pięta

CZŁONEK ZARZĄDU
Renata Franasiuk
Renata Franasiuk